

Socialförvaltningen  
Kenny Jonsson  
0171-625336  
Kenny.jonsson@enkoping.se

## **Återrapport avseende riskbedömning, ekonomisk styrning och rapport Socialnämnden föreslår besluta**

Att godkänna återrapporteringen och lägga den till handlingarna.

### **Beskrivning av ärendet**

I samband med den ekonomiska månadsrapporteringen i oktober 2022 gav socialnämnden i uppdrag till förvaltningen att återkomma med en rapport avseende riskbedömning hur medarbetarna påverkas när ekonomisk styrning och rapportering sker i koppling till inflöde och avdelning.

### **Socialförvaltningens bedömning**

En riskbedömning har genomförts tillsammans med fackliga representanter och arbetsmiljöombud. Där framkom att man inte ser några risker för medarbetarna utifrån att styrning och rapportering sker i koppling till inflöde på förvaltningen.

Det konstaterades samtidigt att det är svårt att göra en riskbedömning på den ekonomiska styrningen och uppföljningen samt hur det påverkar medarbetare då syftet med styrningen och uppföljningen är att få ett mer träffsäkert sätt att följa upp verksamhetens ekonomi och därmed kunna göra budgetäskanden som säkerställer en mera korrekt tilldelning utifrån arbetsbelastning.

Kenny Jonsson  
Administrativ chef

## Riskbedömning och handlingsplan

<b>Datum:</b> 230321	<b>Arbetsplats:</b> Socialförvaltningen	<b>Deltagare:</b> Förvaltningsövervakare Ann-Marie Nilsson, Kenny Jonsson, Fredrik Wiksell, Mariela Estiabierra,
----------------------	---	--

### Anledning till riskbedömningen:

Riskbedömning utifrån att ekonomisk styrning och rapportering sker med koppling till inflöde och avdelning.

Målgrupp	Risk/konsekvens	Risk, poäng	Åtgärder	Ansvarig	Klart	Uppföljning
Medarbetarna	Risk att medarbetares prestation blir kopplat till medarbetarens antal ärenden		Gemensam uppföljning utifrån hur vi ser på arbetsbelastning.	Verksamhetsschef		



Paragraf 145

Ärendenummer SN2022/50

## Ekonomi, månadsrapport

### Beslut

Socialnämnden beslutar att nämnden ska få återrapport från förvaltningen avseende riskbedömning hur medarbetarna påverkas när ekonomisk styrning och rapportering sker i koppling till inflöde och avdelning.

### Särskilt yttrande

Sverker Scheutz (V), Tuija Rönnback (NE), Åsa Andersson (S), Ingun Sandström (S) och David Alfvenhierta (S), har önskemål att till socialnämndens sammanträde i december 2022 att förvaltningen informerar om vad är orsaken till att ett barn/ungdom blir placerat enligt LVU paragraf 3.

### Beskrivning av ärendet

Kenny Jonsson, administrativ chef, informerar om det ekonomiska utfallet till och med september 2022 samt inflödet av ärenden på förvaltningen.

### Yrkande

Åsa Andersson (S), Ingun Sandström (S) och David Alfvenhierta (S), yrkar på att uppdra förvaltningen att göra en riskbedömning avseende hur medarbetarna påverkas när ekonomisk styrning och rapportering sker i koppling till inflöde och avdelning.

### Beslutsgång

Ordförande finner att det finns ett förslag till beslut, Åsa Andersson (S), Ingun Sandström (S) och David Alfvenhierta (S) förslag.

Ordförande finner att socialnämnden bifaller Åsa Andersson (S), Ingun Sandström (S) och David Alfvenhierta (S) yrkande.